
UCHWAŁA NR XV.88.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia komunalnego na rzecz Gminy Miasta Rawa Mazowiecka 
w związku ze zmianą granic administracyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r.` poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Gminie Miasto Rawa Mazowiecka nieruchomości 
położonych w obrębie 7 miasta Rawa Mazowiecka, stanowiących własność Gminy Rawa Mazowiecka, 
będących drogami, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 781 o powierzchni 0,37 ha oraz 
790 o powierzchni 0,0458 ha, dla których Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą LD1R/00035457/0, w związku ze zmianą granic administracyjnych.

§ 2. Przekazanie nieruchomości opisanych w §1 nastąpi w drodze porozumienia zawartego pomiędzy 
Miastem Rawa Mazowiecka a Gminą Rawa Mazowiecka, które będzie stanowiło podstawę do zawarcia umowy 
notarialnej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII.40.19 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w obrębie Nr 7 miasta Rawa Mazowiecka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




